Протокол J\b 09/02-1

Заседания Совета Ассоциации СРО

г. Ярославль

присутствовали: Председатель Совета - Матросов В,г,

Д8дра*r*ов Р.И., Мйнашкин В.И., Соловьев А,В,, Советов

яо (ГВВС>

02 сентября 2021'

в.А.

года

Повестка дня:
1. Принятие в tIлены и внесение сведении

следующих организаций :

в реестр Ассоциации СРО ЯО <ГВВС)

общество с ограниченной ответствеIIностью "Пронто" (ИНн 76 1 009546 1 )

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
- о поступл"п"".*"оений о принятии в члены Дссоциации СРО яо (ГВВС> следующих

организаций:
общество с огрЕlниченной ответственностью "Пронто" (ИНн 76 1 00954б 1 )

- внестИ сведониЯ по ооО "Пронто" (инН 7610095461) о налиЧии права выполнять работы

по строительству, реконструкции, кагIитапьному ремонту, сносу объектов каIIитального

строитепьства (кроме особо опасных, технически спожньж и уникальных объектов, объектов

использоВания атомНой энергиИ) после зачисленИя на расчетный счет Ассоциащии

вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения, Средства

компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб, поступили на счет

Ассоциации пiп 18 от 31.08.2021 г.

предлоrкил: принять в члены Дссоциации Сро яо (гввс) следующие организациии

внести сведения в реестр:
Общество

"
о.ра"и"енной ответственIIостью "Пронто" (ИНн 7б 1 00954б 1 )

Голосова"rrи: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: принять в tшены Дссоциации СРО яо (ГВВС)) следующие организациии внести

сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Пронто" (ИНн 7610095461)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

сро яоtГts ts Сl